
POSTANOWIENIE NR 204/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnopolskiego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

• gm. Wolbrom, OKW 18, Agnieszka Osmenda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wolbrom, 

• gm. Wolbrom, OKW 25, Kamil Mikołaj Dziechciewicz, zgłoszony przez KW NOWA 

DEMOKRACJA - TAK, zam. Rodaki, 

• gm. Krzeszowice, OKW 20, Mirosław Głuch, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Myślachowice, 

• gm. Sułoszowa, OKW 1, Wojciech Żurek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. 

Olkusz, 

• gm. Olkusz, OKW 17, Joanna Barbara Kocjan, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olkusz, 

• gm. Klucze, OKW 13, Aneta Magdalena Skrzekowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Olkusz, 

• gm. Wielka Wieś, OKW 2, Maria Witkowska-Ziółko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bębło, 

• gm. Racławice, OKW 2, Aneta Bucka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mniszów, 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 9, Anna Izabela Janowiec – Majcherczyk, zgłoszona przez 

KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kocmyrzów, 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 9, Urszula Zofia Rudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚC (uzupełnienie składu), zam. Kocmyrzów. 

 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

• gm. Kłaj, OKW 6, Agata Golarz, zgłoszona z uzupełnienia składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Targowisko, 

• gm. Krzeszowice, OKW 20, Anna Józefa Kicka, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Krzeszowice, 

• gm. Sułoszowa, OKW 1, Jan Paweł Rusek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy, 



• gm. Olkusz, OKW 17, Karolina Maria Kocjan, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Olkusz, 

• gm. Klucze, OKW 13, Monika Angelika Hagno, zgłoszona z uzupełnienia składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Klucze, 

• gm. Wielka Wieś, OKW 2, Agata Maria Dziadur, zgłoszona z uzupełnienia składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Będkowice, 

• gm. Racławice, OKW 2, Maciej Dariusz Świątek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocimowice, 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 9, Barbara Karolina Marzec, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Baranówka. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


